DECRETO N.º 38.060, DE 22/06/2020.

RETIFICA DECRETO N.º 38.031, DE 15/06/2020.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA:

Art. 1º Fica retificado o Decreto n.º 38.031, de 15/06/2020, que exonerou a
Servidora LUANA SILVA DE OLIVEIRA, Matrícula 31.439, do Cargo em Comissão de
Coordenador  de  Educação  Ambiental  nas  Escolas –  Secretaria  de  Meio  Ambiente  do
Município de Aracruz – SEMAM, conforme Memorando n.º 194/2020-GRH, a saber:

Onde se lê:

... a partir de 15/06/2020.

Leia-se:

... a partir de 06/07/2020.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos na data de 15/06/2020.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 22 de Junho de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal